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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje  

            
 

Në përgjigje suajës nr.prot 2503/0217, datë 21.03.2025, administruar me nr.6489 prot, datë 

21.03.2025 me lëndë: kërkesë për informacion, bashkia Shkodër pas shqyrtimit të kërkesës tuaj 

dhe në zbatim të dispozitave të parashikuara në ligjin nr.139/2015”Për Veteqeverisjen Vendore”, 

I ndryshuar; ligjin nr.119/2014, datë18.09.2014 ”Për të drejtën e informimit”; VKM nr.54,date 

05.02.2014 ”Për përcaktimin e kritereve,të proçedurës  e të menyrës së dhenies me qira,enfiteozë 

apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, të ndryshuar, ju informojmë se: 

 Bashkia Shkodër ushtron funksionet e veta administrative në zbatim të ligjit nr.139/2015, 

në ambientet në pronesi të vet. Institucioni ynë nuk ka patur procedura për marrje objekte 

me qira për vitet 2020-2024. 

 Të dhënat e pronave të dhëna me qira nga bashkisa Shkodër, gjenden në faqen zyrtare të 

Bashkisë Shkodër në linkun, https://bashkiashkoder.gov.al/asete/ 

 Bashkia Shkodër nuk ka patur kërkesa për marrje prone me qira përsa i përket nismes 

Shqipëria 1 Euro. 

 

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin 

   KRYETAR 

                                                                                                                                    Benet Beci 
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